
⑩片倉菰野線
三交湯ノ山 7:53
三ノ瀬 7:55 3.2㎞
栃谷 7:56

近鉄8:05発に接続 湯ノ山温泉駅 8:00
片倉 8:02
大羽根園駅 8:03
地蔵 8:04
ふるさと館 8:06
菰野川原町 8:07
菰野本町 8:08
菰野 8:09 1.3㎞

近鉄8:32発に接続 菰野駅前 8:11
④へ乗継

菰野駅前 8:20
菰野厚生病院 8:22

既設停留所

凡例

延長区間

既設区間

新設停留所

「菰野川原町」～「菰野駅」（1.3ｋｍ）を延長
※現在、回送運行を実車運行に変更
※運行は、朝のみ

菰野駅前

菰野

菰野本町

栃谷三ノ瀬

三交湯ノ山

「三交湯ノ山」～「湯ノ山温泉駅」（3.2ｋｍ）を延長
新設停留所は、「栃谷」・「三ノ瀬」・「三交湯ノ山」
※運行は、朝のみ

資料４-１



湯の山線（近鉄湯の山温泉 → 三交湯の山温泉） 平日

高速 76 高速 76 76 高速 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76

◆ ◆ ◆ ◆

近鉄湯の山温泉 920  945 1004 1025 1107 11:26 1209 1254 1334 1354 1434 1454 1534 1554 1634 1654 「高速」は、名古屋発の高速バスです。
保養所前 921  946 1005 1026 1108 11:27 1210 1255 1335 1355 1435 1455 1535 1555 1635 1655 道路状況により遅れる場合があります。
清気橋 922  947 1006 1027 1109 11:28 1211 1256 1336 1356 1436 1456 1536 1556 1636 1656

栃谷 924  949 1008 1029 1111 11:30 1213 1258 1338 1358 1438 1458 1538 1558 1638 1658 ◆印は、４月１日～１１月３０日のみ運転
三之瀬 925  950 1009 1030 1112 11:31 1214 1259 1339 1359 1439 1459 1539 1559 1639 1659 （１２月１日～３月３１日の間運休）
蒼滝口 926  951 1010 1031 1113 11:32 1215 1300 1340 1400 1440 1500 1540 1600 1640 1700

三交湯の山温泉 928  953 1012 1033 1115 11:34 1217 1302 1342 1402 1442 1502 1542 1602 1642 1702

湯の山線（三交湯の山温泉 → 近鉄湯の山温泉） 平日

76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76

◆ ◆ ◆ ◆

三交湯の山温泉  955 1035 1117 1219 1304 1344 1404 1444 1504 1544 1604 1644 1704

蒼滝口  956 1036 1118 1220 1305 1345 1405 1445 1505 1545 1605 1645 1705

三之瀬  956 1036 1118 1220 1305 1345 1405 1445 1505 1545 1605 1645 1705

栃谷  957 1037 1119 1221 1306 1346 1406 1446 1506 1546 1606 1646 1706

清気橋  958 1038 1120 1222 1307 1347 1407 1447 1507 1547 1607 1647 1707

保養所前  959 1039 1121 1223 1308 1348 1408 1448 1508 1548 1608 1648 1708

近鉄湯の山温泉 1002 1042 1124 1226 1311 1351 1411 1451 1511 1551 1611 1651 1711

湯の山線（近鉄湯の山温泉 → 三交湯の山温泉） 土日祝

76 76 76 76 高速 76 76 高速 76 76 76 高速 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

近鉄湯の山温泉  745  812  844  904 920  929  948 956 1007 1027 1107 11:26 1209 1254 1314 1334 1354 1414 1434 1454 1514 1534 1554 1614 1634 1654 1734

保養所前  746  813  845  905 921  930  949 957 1008 1028 1108 11:27 1210 1255 1315 1335 1355 1415 1435 1455 1515 1535 1555 1615 1635 1655 1735

清気橋  747  814  846  906 922  931  950 958 1009 1029 1109 11:28 1211 1256 1316 1336 1356 1416 1436 1456 1516 1536 1556 1616 1636 1656 1736

栃谷  749  816  848  908 924  933  952 1000 1011 1031 1111 11:30 1213 1258 1318 1338 1358 1418 1438 1458 1518 1538 1558 1618 1638 1658 1738

三之瀬  750  817  849  909 925  934  953 1001 1012 1032 1112 11:31 1214 1259 1319 1339 1359 1419 1439 1459 1519 1539 1559 1619 1639 1659 1739

蒼滝口  751  818  850  910 926  935  954 1002 1013 1033 1113 11:32 1215 1300 1320 1340 1400 1420 1440 1500 1520 1540 1600 1620 1640 1700 1740

三交湯の山温泉  753  820  852  912 928  937  956 1004 1015 1035 1115 11:34 1217 1302 1322 1342 1402 1422 1442 1502 1522 1542 1602 1622 1642 1702 1742

湯の山線（三交湯の山温泉 → 近鉄湯の山温泉） 土日祝

76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

三交湯の山温泉  755  825  854  914  939  958 1017 1037 1117 1219 1304 1324 1344 1404 1424 1444 1504 1524 1544 1604 1624 1644 1704 1744

蒼滝口  756  826  855  915  940  959 1018 1038 1118 1220 1305 1325 1345 1405 1425 1445 1505 1525 1545 1605 1625 1645 1705 1745

三之瀬  756  826  855  915  940  959 1018 1038 1118 1220 1305 1325 1345 1405 1425 1445 1505 1525 1545 1605 1625 1645 1705 1745

栃谷  757  827  856  916  941 1000 1019 1039 1119 1221 1306 1326 1346 1406 1426 1446 1506 1526 1546 1606 1626 1646 1706 1746

清気橋  758  828  857  917  942 1001 1020 1040 1120 1222 1307 1327 1347 1407 1427 1447 1507 1527 1547 1607 1627 1647 1707 1747

保養所前  759  829  858  918  943 1002 1021 1041 1121 1223 1308 1328 1348 1408 1428 1448 1508 1528 1548 1608 1628 1648 1708 1748

近鉄湯の山温泉  802  832  901  921  946 1005 1024 1044 1124 1226 1311 1331 1351 1411 1431 1451 1511 1531 1551 1611 1631 1651 1711 1751

停留所名 ＼ 系統

停留所名 ＼ 系統

停留所名 ＼ 系統

停留所名 ＼ 系統

PC3060
テキストボックス
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